3.4.7 投标报价的其他要求

供应商应按招标文件中的相关要求进行报价。

(1)投标报价本次投标仅报 A3 幅面双面计价单价，签订合同时

涉及到 A4 双面的按照 A3 价格的 70%计价，保留小数点后两位。

报价应是最终采购人验收合格后的单价以及招标文件规定的其

它相关费用等。对采购项目履行过程中所需的而招标文件中未

列出的相关辅助材料和相关费用，也应包括在报价中。

(2)相关费用：由中标人承担的费用，包括招标服务费等相关费

用。

3.4.8 预算金额及最高限价

本项目预算金额为人民币贰仟壹佰柒拾陆万元整

（¥21760000.00 元），其中：

项目 1 最高限价：壹仟零捌拾捌万元整（¥10880000）；

A3 双面评卷最高限价 0.63 元/张，A4 双面评卷最高限价 0.44

元/张；

项目 2 最高限价：壹仟零捌拾捌万元整（¥10880000）：

A3 双面评卷最高限价 0.63 元/张，A4 双面评卷最高限价 0.44

元/张。

供应商的各包报价超过各包预算金额或最高限价的，其投标无

效。

3.5.1 投标有效期 90 日

3.6 投标承诺函
供应商应按招标文件要求提供投标承诺函，未提供的视为无效

投标。

3.7.2 资格证明材料

参加本项目的供应商应具招标文件规定的条件，应当提供以下

要求的证明材料，且必须上传到“资格审查材料”中，未按要

求提供或提供不全的按无效标处理。

（1）具有独立承担民事责任的能力